—Sancti Augustini Opuscula, in quibus Institutio universae Theologiae comprehenditur (collecta ex edit PP. Maurin. Ratisbonae et Vienae, 1762-67; tres partes en 9 vols. en 8.º

—Sancti Augustini Opuscula selecta, Christi fidelium moribus ad pietatem informandis opportunissima. Vindobonae. 1763, en 4.º

Contiene; Soliloquia, lib. de agone christiano, Sermo de disciplina christiana, lib. de continentia, patientia, de octo Dulciti quaeestionibus, et epistolae duae ad Januarium.

—Opera Selecta Neapoli 1763. 6 vols. en 12.º

—Opera Selecta typis mandata sub titulo: «Theologia ex libris S. Augustini excerpta. Accedunt aliorum Patrum documenta, et in Cl. Bertii animadversiones. Venetiis 1769.» 6 vols. en 4.º

—Sancti Augustini Catecheses II, Enchiridion ad Laurentium; De Civitate Dei libri XI-XXII; De Agone Christiano; De Haeresibus ad

Quodvultdeum. Typis mandata sunt una cum aliis auctorum operibus, quatuor comprehensis voluminibus in collectione Cl. Thomasi: *Institutiones Theologicae Antiquorum Patrum, a Ant. Franc. Vezzosi, can. regul., recensita notisque aucta* Romae. 1769. Rosenth., *Cat.* XLIX, part. VI, pág., 384, n.º 5400.

—Opere scelte di Agostino. Moscou, 1788.

—Opera polemica adversus haereses Manichaeorum, Priscillianistarum et Arrianorum, cura et studio Monachorum Ord. S. Benedicti e Congregatione S. Mauri. Bassani 1797.

—Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis Episcopi, Opuscula, quibus institutio universae Theologiae comprehenditur in usum candidatorum Theologiae: collecta ex editione Patrum Congregationis S. Mauri. Editio altera; quam in gratiam Alumnorum Collegii Matritensis Dominae Mariae de Aragon majori ex parte auxit, novoque ordine digessit Antonius Merino, Ord. S. Augustini, sacrae Theologiae Magister ac ejusdem Collegii Rector. Matriti, apud Viduam de Ibarra, an. Dom. M.DCCC. 7 toms. en 8.º may.

Tom. I insunt: Soliloquiorum libri II. Epistola Dioscori ad Augustinum. Epistola Augustini ad Dioscorum. Liber de Magistro; de fide rerum quae non videntur. Liber de Utilitate credendi. De vera Religione. De Fide et Symbolo. De catechizandis rudibus. De moribus Ecclesiae. De Agone Christiano.

Tomo II. Epistola ad Volusianum. De Doctrina Christiana libri IV. Contra adversarium legis et Prophetarum libri II. Liber contra Adimantum Manichaei discipulum. Liber contra Mendatium. Liber de Haeresibus.

Tomo III. De Trinitate liber primus. Contra Maximum libri II. Epistola ad Pascentium. Epistola ad Dardanum de praesentia Dei. Epistola ad Paulinum de videndo Deo. Epistola commonitoria ad Fortunatianum. Epistola ad Nebridium. Epistola Volusiani ad Augustinum. Epistola Marcelli ad eundem. Epistolae Augustini ad Volusianum. Epistola ad Deogratias. Sex quaestiones contra Paganos. Consultatio Orosii ad Augustinum. Ad Orosium contra Priscillianistas et Origenistas liber unus. Tractatus adversus Judaeos. Epistola Hesychii ad Augustinum. Epistola Augustini ad Hesychium. Epistola ad Largum.

Tomo IV. Epistola seu liber ad Honoratum de Gratia N. Testamenti, De Gratia Christi liber primus. De peccato originali liber secundus, Epistolae ad Sixtum, Vitalem, Valentinum. Liber de Gratia et Libero Arbitrio. Epistola Valentini ad Augustinum. De Correctione et Gratia, Epistolae Prosperi et Hilarii ad Augustinum. De Praedestinatione Sanctorum. De Dono Perseverantiae.

Tomo V. Liber de Unitate Ecclesiae. De Fide et Operibus. De unico baptismo. De cura gerenda pro mortuis. Epistolae XIX. Fragmentum ex epistola ad Classicianum. Sermones III.

Tomo VI. De Spiritu et Littera liber ad Marcell. De Patientia liber

unus. De Bono Conjugali liber unus. De Sancta Virginitate. De bono viduitatis. De opere Monachorum. Sermones V. Epistolae X.

Tomo VII. Enchiridion ad Laurentium, sive de Fide, Spe et Charitate. De sermone Domini in monte libri II. De Civitate Dei libri XI-XII et capita 29 et 30 libri XXII. De Genesi ad litteram liber XII. Sermo 295 in natali Apostolorum Petri et Pauli. Speculum de epistola Jacobi. Epistolae ad Petrum et Abraham, et ad Optatum. Concilium Carthaginense IV. Epistola Innocentii I ad Decentium episc. Eugulinum. Quae Augustini non sunt ad penitentiorem collectionis notitiam sunt hic relata. Adsunt plures notae marginales.

—Opuscula inserta *Bibliothèque des dames chrétiennes*. Paris, Nicolle et Lesage, 1820-1825. In 32.º Brunet. *Op. cit.* tom. I, col. 932.

—Opera typis commissa collectioni. *Bibliothèque choisie des Pères de l'Eglise grecque et latine, ou cours d'éloquence sacrée* Parisiis: apud Meguignon fils aîné. 1822-1829. Brunet. *Op. cit.* tom. I, col. 1825.

—Sancti Augustini de agone christiano, de fide et symbolo, de fide et operibus. Ingolstadii, 1826, en 8.º

—Sancti Augustini Opuscula quaedam selecta ad haeresim Pelagianam pertinentia. Berolini, 1827, en 8.º

—Opera contenta in *Collectio SS. Ecclesiae Patrum complectens exquisitissima opera, tum dogmatica, tum apologetica et oratoria, accurantibus D. A. B. Cailleau, nonnullisque cleri gallicani presbyteriis...* Parisiis, Mequignon-Harard, Parent-Desbarres. 1829. Continentur opera S. Augustini voluminibus CVIII-CXXX et CXXXII-CXLVIII. En 8.º

—La Doctrine chrestienne de St. Augustin, divisée en quatre livres, avec le Manuel adressé á Laurentius; le tout mis en françois par G. Colletet. Paris, J. Carrusat, 1636. En 12.º (El Manual tiene paginación distinta y lleva la fecha de 1635.)

—S. Aurelii Augustini de Doctrina christiana libri quatuor et Enchiridion ad Laurentium, ex Benedictinorum recensione recognitos edidit Cor. Herm. Bruder,... Editio stereotypa. Lipsiae, typis C. Tauchnitii, 1838. En 16.º 1 vol. XII + 485 págs.